第十二届全国神经眼科学术会议

会议通知（第一轮）

医学术便函[2023]第 298 号

 经中华医学会眼科学分会神经眼科学组讨论决定，由中华医学会、中华医

学会眼科学分会主办，解放军总医院眼科医学部、空军军医大学西京医院、西

安市人民医院（西安市第四医院）陕西省眼科医院、西安市第一医院共同协办

的第十二届全国神经眼科学术会议将于 2023 年 7 月 27 日-29 日在陕西省西

安市举办。本届会议已获得 2023年国家级继续医学教育项目 I类学分。项目

编号为 2023-07-02-240 (国)。

本次会议将邀请国内著名的神经眼科、神经内科、眼科及其他相关学科

专家到会，就神经眼科疾病与不同学科专业交叉研究领域作专题介绍及神经

眼科病例讨论。这将是一场前沿的、务实的、内容丰富的学术会议。大会组委

会欢迎全国医师踊跃投稿参会。现将有关事宜通知如下：

征文要求：

投稿摘要不超过 800 字，注明文题、作者单位、邮编、姓名，正文包

括目的、方法、结果和结论。本次大会只通过网上投稿，不接受邮件投稿。

请登录大会投稿网站 https://cnos2023.sciconf.cn，注册个人账号后进行

投稿。大会接受中文及英文投稿,但一篇论文不得同时递交中文和英文稿

件。

征文通道开通日期：2023 年 4 月 1 日

征文截稿日期:2023 年 5 月 20 日

联系方式：

联系电话：15203335051（郝老师-注册投稿技术支持）

          18600288822（赖老师-参展报名联系人）

电子邮箱: cmacnos@163.com

中华医学会眼科学分会

中华医学会学术会务部

2023 年 4 月 7 日

mailto:cmacnos@163.com